

**Årsredovisning för**  
**Warholm Trading AB**

556474-3994

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Claes Martin Warholm  
Styrelseledamot

2023-06-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Warholm Trading AB, 556474-3994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och marknadsför fordonstillbehör samt bedriver handel med värdepapper, förvaltning och handel med fastigheter. Intäkterna består till stor del av försäljningsprovisioner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av backspeglar hade en stark ökning 2022 jämfört med 2021 på grund av större aktivitet hos våra kunder. Vi räknar med att denna positiva utveckling består under 2023.

Aktieportföljens innehav består av ett fastighetsbolag. Den allmänna ekonomiska situationen med stigande räntor har slagit hårt mot denna typ av företag vilket sänkt dess aktiekurs. Därför nedskrivning av vårt innehav.

Vi avser att ligga kvar med innehavet och räknar med en uppgång de kommande åren.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	353 655	243 042	362 528	318 756
Resultat efter finansiella poster	-121 362	93 413	-37 586	149 463
Soliditet %	83,2	91	66	71

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	214 376	55 015
Balanseras i ny räkning			55 015	-55 015
Årets resultat				-117 880
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>269 391</b>	<b>-117 880</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	269 391
Årets resultat	-117 880
<b>Summa</b>	<b>151 511</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	151 552
<b>Summa</b>	<b>151 552</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		353 655	243 042
Övriga rörelseintäkter		2 738	116 519
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>356 393</b>	<b>359 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-271 560	-149 689
Övriga externa kostnader		-80 917	-143 294
Personalkostnader	2	-1 309	-3 498
Övriga rörelsekostnader		-6 257	-3 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-360 043</b>	<b>-300 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 650</b>	<b>59 466</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	30 288
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-121 712	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-341
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 712</b>	<b>33 947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-121 362</b>	<b>93 413</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	-23 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>5 000</b>	<b>-23 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-116 362</b>	<b>69 713</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 518	-14 698
<b>Årets resultat</b>		<b>-117 880</b>	<b>55 015</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		112 255	101 292
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>112 255</b>	<b>101 292</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	9 691
Övriga fordringar		3 257	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 873	5 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 130</b>	<b>15 345</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		82 469	199 911
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>82 469</b>	<b>199 911</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		190 899	193 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>190 899</b>	<b>193 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 753</b>	<b>510 478</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>394 753</b>	<b>510 478</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		269 391	214 376
Årets resultat		-117 880	55 015
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>151 511</b>	<b>269 391</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>271 511</b>	<b>389 391</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		71 878	76 878
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>71 878</b>	<b>76 878</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 640	12 911
Skatteskulder		16 216	14 698
Övriga skulder		2 508	6 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>51 364</b>	<b>44 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>394 753</b>	<b>510 478</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB

## Underskrifter

Stockholm

Claes Martin Warholm                      2023-06-12  
Claes Martin Warholm                      Datum  
Styrelseledamot

Pontus Warholm                              2023-06-12  
Pontus Warholm                              Datum  
Styrelseledamot